
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 12 
RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI 

USNESENÍ 
č. R-035-015-15 

ze dne  22.9.2015 
 

Vydání knihy "K řížem krážem po Praze 12" 
 

Rada městské části     

1 .   b e r e  n a  vě d o m í  

nabídku vydavatelství a nakladatelství MILPO MEDIA s.r.o., se sídlem Kouřimská 2371/26, 
Vinohrady, 130 00 Praha 3, IČO: 25149792, na zhotovení publikace s názvem "Křížem krážem po 
Praze 12", a to jako upravené vydání původní publikace s názvem "Kniha o Praze 12" 

2 .   s c h v a l u j e  

2.1.  výjimku ze směrnice o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu č. 1/2015, spočívající v 
zadání přímé objednávky na dotisk 1.000 ks publikace "Křížem krážem po Praze 12" za cenu 
360.000 Kč, bez DPH 

2.2.  smlouvu o dílo se společností MILPO MEDIA s.r.o., IČO 25149792 

Viz příloha tohoto usnesení 

3 .   u k l á d á  
3.1.  Ing. Jarmile Jenčíkové - vedoucí odboru Kancelář městské části 

3.1.1.  předložit k podpisu smlouvu dle bodu 2.2. tohoto usnesení k podpisu společnosti MILPO 
MEDIA s.r.o 

Termín: 16.10.2015 

3.1.2.  předložit smlouvu po podpisu dle bodu 3.1.1. tohoto usnesení k podpisu dle bodu 2.2. 
tohoto usnesení PhDr. Daniele Rázkové - starostce 

Termín: 22.10.2015 

Poměr hlasů: 8 pro 0 proti 0 se zdrželo 0 mimo místnost 

 
 
 

PhDr. Daniela Rázková 
starostka 

 
 

Robert Králíček 
zástupce starostky 

 
 
 
 

Předkladatel:  PhDr. Daniela Rázková - starostka  
Zpracovatel Barbora Vokatá - vedoucí oddělení asistentů vedení městské části OKM  
Na vědomí: Ing. Miroslavu Schwarzovi - vedoucímu odboru provozního, Ing. Jarmile Jenčíkové - 

vedoucí odboru Kancelář městské části  
Tisk: R-03742  
  
  



 
 

 

1 

Příloha usnesení Rady městské části Praha 12 č. R-035-015-15 
 

SMLOUVA O DÍLO  
 

 
městská část Praha 12 
se sídlem: Písková 830/25, 143 00 Praha 4 
zastoupená: PhDr. Danielou Rázkovou, starostka  
IČO: 00231151 
 
 

(dále jen „objednatel” ) 

 
a 

 
MILPO MEDIA s.r.o.  
se sídlem: Kouřimská 2371/26, 130 00 Praha 3 
IČO: 25149792, DIČ: CZ25149792 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 53758 
bankovní spojení: č.ú. 11021309/0800 
zastoupená: Ing. Milan Polák, jednatel 
 
(dále jen „zhotovitel“ ) 
 
(objednatel a zhotovitel dále také jako „smluvní strany“ ) 
 
1. PŘEDMĚT A ÚČEL SMLOUVY 

1.1. Zhotovitel se podle této smlouvy zavazuje vůči objednateli vyhotovit a vydat knihu s 
pracovním názvem „Křížem krážem po Praze 12“. 

1.2. Kniha bude mít minimálně 180 celobarevných stran na křídovém papíru o gramáži min. 135 g, 
bude zpracována v pevné vazbě (V8a = pevná vazba šitá) a s pevnou barevnou obálkou 
s parciálním UV lakem ve formátu A4. 

1.3.   Kniha bude předána objednateli v jeho sídle nejpozději dne 30. listopadu 2016 v počtu 
1.000 výtisků (slovy: jeden tisíc výtisků) (dále jen „předmět smlouvy“).  

2. SMLUVNÍ CENA ZA PŘEDMĚT SMLOUVY 

2.1.   Cena za předmět smlouvy činí 360.000 Kč (slovy: třistašedesáttisíckorunčeských) plus DPH, 
které činí 10 % z této ceny, takže celková částka včetně DPH činí 396.000 Kč (slovy: 
třistadevadesátšesttisíckorunčeských (dále jen „smluvní cena“). 

Tato smluvní cena obsahuje veškeré náklady zhotovitele za předmět smlouvy. 

2.2.   Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli na jeho bankovní účet uvedený v záhlaví této smlouvy 
Smluvní cenu do 30 (slovy: třiceti) kalendářních dnů od předání předmětu smlouvy objednateli bez 
vad a nedodělků a v množství dle odst. 1.3. této smlouvy. 

2.3.    Smluvní cena bude uhrazena na základě faktury – daňového dokladu vystavené zhotovitelem. 

 

3. DALŠÍ PRÁVA A POVINNOSTI OBJEDNATELE  



 
 

 

2 

3.1.  Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli zdarma podklady specifikované v odst. 2 tohoto článku. 
Objednatel výslovně prohlašuje, že je s těmito materiály oprávněn zacházet tímto způsobem ve smyslu 
autorského zákona č. 121/2000 Sb., a že nic nebrání jejich využití v knize. Dále prohlašuje, že 
neexistují žádné požadavky na úhradu autorských práv žádnému autorovi, nakladateli ani agentuře. 

3.2. Objednatel poskytne zhotoviteli tyto materiály:  

Fotografie a ilustrace, na které má objednatel autorská práva. Dále poskytuje souhlas s použitím 
městského znaku, loga a logotypu, případně vlajky městské části Praha 12 pro využití v 
publikaci dle článku 1.1. této smlouvy. 

3.3.  Objednatel poskytne materiály podle čl. 3.2. postupně tak, aby nebyl ohrožen termín vydání 
knihy podle článku1.3. této smlouvy. 

3.4.  Objednatel je povinen poskytnout nutnou součinnost pro předání předmětu smlouvy 
zhotovitelem. 

4. DALŠÍ PRÁVA A POVINNOSTI ZHOTOVITELE 

4.1 Zhotovitel se zavazuje uzavřít všechny potřebné smlouvy s  DTP studiem, tiskárnou a uhradit 
řádně a v termínu všechny platby za přípravu a výrobu knihy. Zhotovitel opatří knihu číslem ISBN a 
kódem EAN. Zhotovitel rozešle v termínu všechny tzv. povinné výtisky, uhradí veškeré autorské 
honoráře a redakční práce. 

5. SMLUVNÍ POKUTY 

5.1.    Smluvní pokuta 0,01 % za každý den prodlení se sjednává pro případ porušení povinnosti: 
• bude li objednatel v prodlení se zaplacením faktury, 
• bude-li zhotovitel v prodlení s předáním díla z vlastní viny. 

6.    ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 

6.1.   Zhotovitel může od této smlouvy odstoupit pro prodlení objednatele s plněním povinnosti podle 
čl. 3 této smlouvy. 

6.2.   Objednatel může od této smlouvy odstoupit pro prodlení zhotovitele s plněním povinnosti do 15. 
října 2015. 

 

7.     SPOLEČNÁ A ZÁV ĚREČNÁ USTANOVENÍ  

7.1. Platnost a účinnost smlouvy 

7.1.1. Tato smlouva je uzavřena a nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

7.2. Záhlaví (nadpisy) 

7.2.1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla veřejně přístupná. 

 

7.3.      Počet stejnopisů 



 
 

 

3 

7.3.1. Tato smlouva je uzavřena a podepsána ve čtyřech (4) stejnopisech, každý s platností originálu, z 
nichž 3 stejnopisy obdrží objednatel a 1 stejnopis zhotovitel.  

 

7.4.   Změny smlouvy 
7.4.1. Tato smlouva může být měněna pouze číslovanými dodatky v písemné formě. 
 
 
 
OBJEDNATEL:                ZHOTOVITEL:  
 
V Praze dne                           V Praze dne   
 
 
 
 
...............................................                                        ............................................................. 
    PhDr. Daniela Rázková, starostka                Ing. Milan Polák, jednatel 

městská část Praha 12                    MILPO MEDIA s.r.o.                          
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Daniela Rázková 
starostka 

 
 

Robert Králí ček 
zástupce starostky 

 
 


	Tisk č.R-03742
	Příloha č.1 k usnesení Rady MČ Praha 12




